
「あそびのむし」おもちゃ貸し出しアンケート 

 

長崎県医療的ケア児支援センター（つなぐ） 

 

このたびは「あそびのむし」をご利用いただきありがとうございました。 

お忙しいところ恐縮ですが、以下のアンケートにお答えいただけたら幸いです。 

（該当する番号に〇をつけてください、もしくは内容をご記入ください） 

 

       事業所名（                                              ） 

 

Q１.貸し出し期間について 

①長かった ②ちょうどよかった ③短かった ④どちらでもない ⑤その他（                ） 

 

Q２.おもちゃについて 

①とてもよかった ②よかった ③あまりよくなかった ④よくなかった ⑤どちらでもない 

  ⑥その他（                                                ） 

 

Q３.どのおもちゃが一番楽しく活用できましたか？楽しく活用できたものがあれば記入ください。 

 

 

 

Q４.利用児(者)さんの様子について  

①とても楽しく遊べた ②楽しく遊べた ③あまり楽しく遊べなかった ④楽しく遊べなかった 

  ⑤どちらでもない ⑥その他（                                       ） 

 

Q５.「あそびのむし」貸し出し事業についてのご感想、ご意見等をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

アンケートにご協力いただきありがとうございました。 

よろしかったら支障のない範囲で利用児（者）さんのご様子を写真で教えていただけたら幸いです。 

長崎県医療的ケア児支援センターの事業に今後も温かいご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


